
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 stycznia 2026 r. 

Poz. 11 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW I GOSPODARKI 1) 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyznaczenia dyrektora izby administracji skarbowej właściwego w sprawach przyznania, 

odmowy przyznania oraz cofnięcia statusu upoważnionego zgłaszającego CBAM 

Na podstawie art. 54b ust. 13 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o systemie zarządzania emisjami gazów cieplarnianych 

i innych substancji (Dz. U. z 2022 r. poz. 673, z 2024 r. poz. 834 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 1863) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Poznaniu jako organ właściwy w sprawach przyznania, 

odmowy przyznania oraz cofnięcia statusu upoważnionego zgłaszającego CBAM. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 13 stycznia 2026 r. 

Minister Finansów i Gospodarki: wz. J. Neneman 

                                                           
1) Minister Finansów i Gospodarki kieruje działem administracji rządowej ‒ finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporzą-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów i Gospodarki 

(Dz. U. poz. 997). 


